益阳市大通湖区管理委员会
关于召开收回益阳市大通湖区2021年度
第四批次用地土地使用权听证会公告
根据《自然资源听证规定》，区管委会定于2021年5月20日召开大通湖区2021年度第四批次建设用地听证会。现将有关事项公告如下：

一、听证会事项
本次听证会主要是针对大通湖区2021年度第四批次建设用地拟使用大通湖区位于河坝镇三财垸村四组、五组及建材厂部分国有农用地进行听证，听取社会各方面的意见和建议，接受社会各界监督。

二、听证会代表确定
听证代表共20名：区人大代表1名，政协委员1名，教师代表1名，医生代表1名，新闻单位代表1名，群众代表4名，另特邀区发改财政局代表1名、区农业农村水利局代表1名、区交通运输局代表1名、区工业园代表1名、市生态环境局大通湖分局代表1名、区民政人社局代表1名、区依法治区委员会办公室代表1名，河坝镇人民政府代表1名、区大发集团代表1名、区供电公司代表1名、区国征办代表1名。

申请参加听证会代表条件：了解或关注大通湖区民生、城镇建设，并对征地工作情况有一定的了解。户口在大通湖区，年满18周岁、享有政治权利并具备完全民事行为能力的公民。

3、 申请方式
申请人可通过电话（0737- 5661590）的方式提出申请，也可到区自然资源局306办公室直接报名，申请时应如实表明自己的姓名、年龄、工作单位、职务、联系电话、住址，经确认属实后申请有效。

4、 申请期限
2021年5月5日至5月14日。
五、听证会时间和地点
时间为2021年5月20日下午3∶00；地点另行通知。
特此公告！
附件：收回益阳市大通湖区2021年度第四批次用地土地使

用权听证会报名表

益阳市大通湖区管理委员会
                              2021年4月19日

收回益阳市大通湖区2021年度

第四批次用地土地使用权听证会报名表

	姓 名

	年龄

	职 务

	性 别

	民族

	职 称

	单位名称

	通讯地址

	邮 编

	电 话

	传 真

	备 注

PAGE
— 1 —